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YANGI O’ZBEKISTON – UCHINCHI RENESSANS POYDEVORI

Chorshanbiyeva Gulnoza Akrom qizi

Mirzo Ulug'bek Nomidagi O'zbekiston Milliy Universiteti amaliy psixologiya yo’nalishi 1-
bosqich talabasi

Ilmiy rahbari: Sayitova Umida

Annotasiya: Bu maqolada Yangi O'zbekiston va Uchunchi Renessans davri haqida qisqacha
ma'lumot beriladi. Zamonamiz Renessans “Uyg‘onish davri” deb atalishi bejiz emas,
xalqimizning moddiy va nomoddiy qadriyatlarini asrab-avaylash borasida ulkan ishlar amalga
oshirilmoqda, tarixiy obidalar qayta tiklanmoqda, rekonstruksiya qilinmoqda, yangi me’moriy
majmualar barpo etilmoqda, oʻrta asr risolalari, ilmiy monografiyalar nashr etilmoqda, milliy
madaniyatni oʻrganishga bagʻishlangan anjuman va seminarlar oʻtkazilmoqda.

Kirish so’zlar: Uchunchi Renessans davri, me’ros, an’ana, ilm-fan, jamiyat, Yangi
O’zbekiston.

KIRISH

Jamiyat ma’naviyatini yuksaltirishda tarixiy xotiraning, buyuk ajdodlar ijodini, milliy-axloqiy
qadriyat va an’analarni o‘rganish va anglashning o‘rni katta. Axir, farovonlik mamlakat
kelajak avlod qanday ma’naviy qadriyatlarga amal qilishiga bog‘liq. Hech bir xalq o‘z tarixini
bilmasdan, ko‘p asrlik ma’naviy merosiga tayanmasdan o‘z kelajagini tasavvur qila olmaydi.

"Meros" - bu o'tmishda shaqllangan moddiy-ma’daniy boyliklar, "an'ana" esa o'tmishdan kelib
chiqqan, ammo hozirgi vaqtda rivojlanishini davom ettirayotgan haqiqatdir. Ko'rinib turibdiki,
aytish mumkin: agar "meros" ma'lum bir ijodiy jarayonning natijasi bo'lsa, unda "an'ana" bu
uning jarayoni, ya'ni, asl ibtidoning uzluksiz yangilanishi, "an'ana" doimo harakatda bo’ladi"

Zamonamiz Renessans “Uyg‘onish davri” deb atalishi bejiz emas, xalqimizning moddiy va
nomoddiy qadriyatlarini asrab-avaylash borasida ulkan ishlar amalga oshirilmoqda, tarixiy
obidalar qayta tiklanmoqda, rekonstruksiya qilinmoqda, yangi me’moriy majmualar barpo
etilmoqda. , oʻrta asr risolalari, ilmiy monografiyalar nashr etilmoqda, milliy madaniyatni
oʻrganishga bagʻishlangan anjuman va seminarlar oʻtkazilmoqda.

Mamlakat hukumati xalqning madaniy qadriyatlarini o'rganishga qaratilgan ko'plab qarorlar
qabul qiladi. O‘zbekiston ma’naviy merosini tiklash va uning xalqaro miqyosda e’tirof
etilishida buyuk ajdodlar yubileylarini nishonlash alohida o‘rin tutadi. Shunday qilib, buyuk
olim va hukmdor Mirzo Ulug‘bekning 600 yilligi (1994), buyuk davlat arbobi tavalludining
660 yilligi (1996) va sarkarda Amir Temurning 680 yilligi (2016), buyuk mutafakkir Al-
Buxoriy tavalludining 1225 yilligi va buyuk alloma Al Farg’oniy tavalludining 1200 yilligi
(1998), buyuk shoir Alisher Navoiy tavalludining 580 yilligi (2020).

Umar Xayyom, Abu Ali ibn Sino, Muhammad Xorazmiy, Ahmad Farg‘oniy, Abu Rayhon
Beruniy kabi buyuk ajdodlarimiz va jamiyat taraqqiyotiga ulkan hissa qo‘shgan boshqa ko‘plab
olim va mutafakkirlarimiz – o‘zining kimligi va qaysi tabaqaga mansub bo‘lishidan qat’iy
nazar, madaniyat rivojiga hissa qo‘shgan, xalq an’analarini tiklash va davom ettirishga harakat
qilgan, adolat va ma’naviyatga homiylik qilgan, g‘ayriinsoniy osori-atiqalarni qoralagan,
tinchliksevarligi bilan insoniylikni qadrlagan ajdodlarimiz.
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O‘zbekistonda xalqimizning yangi davri poydevori qo‘yilmoqda

Uyg'onish - uchinchi Uyg'onish davri. Axir bugungi O‘zbekiston kechagi O'zbekistonday emas,
Xalqimiz esa kechagidek emas”. Shu bilan birga, “Yangi O‘zbekiston” iborasining jahon
miqyosida tilga olinishi keyingi yillarda o‘zimiz ham o‘z o‘rniga ega bo‘lganimizni e’tirof etadi,
taraqqiyotning mutlaqo yangi bosqichi - ulkan o'zgarishlar va yutuqlar bosqichi.

Bugun mamlakatimizda ta’lim sohasini takomillashtirish, ayniqsa, fan va ta’lim
namoyandalarini har tomonlama qo‘llab-quvvatlashga katta e’tibor qaratilmoqda. Intellektual
hurmatga sazovor xalqimizning tarixi, xarakteri, mentaliteti, azaliy qadriyatlari va orzu-
umidlari bilan bevosita bog‘liq bo‘lgan boyliklari ham nazardan chetda qolmayapti. Bu o‘rinda
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev “Dunyodagi eng katta boylik – yoshlikda olingan bilim va
kelajakdagi kasb” deb taqidlaydilar.

“Renessans” fransuzcha so‘z bo‘lib, qayta tug‘ilish ma’nolarini bildiradi.

Sharq tarixida ikkita Uyg‘onish davri bo‘lgan, ikkala Sharq Uyg‘onish davri ham butun
insoniyat tarixida o‘ziga xos hodisadir – ular buyuk ajdodlarning ilm-fan, ma’rifat, diniy
bag‘rikenglik va insonparvarlik haqidagi ezgu g‘oyalari bilan . Va ular bizning zamonamiz,
O’zbekiston mustaqillik yillarida alohida, chuqurroq ma'noga ega bo'ldilar

XULOSA

O‘zbekistonda yangi uyg‘onish davri, uchinchi Renessans davriga poydevor qo‘yish asosiy
maqsad etib belgilandi. Bugun dunyo miqyosida mamlakatimiz haqida gap ketganda, «Yangi
O‘zbekiston» iborasi qo‘llaniladi. Bu so’nggi yillarda biz erishgan ulkan yutuqlarning
e’tirofidir, chunki biz rivojlanishning mutlaqo yangi bosqichiga qadam qo'ydik. Bu haqiqat
xalqimizning ulug‘vor qudrati avj olayotgan zamonda yangi O‘zbekistonda uyg‘onish –
Uchinchi Renessans davrining poydevori qo‘yilmoqda.
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